BỘ TÀI CHÍNH
Số:
04/1999/QĐ/BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
13 tháng
1 năm
1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi mức thuế suất thuế nhập khẩu hàng bóng đèn hình ti vi

____________________________

 BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 15/CP ngày 2/3/1993 Của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn

và trách nhiệm quản lý Nhà nước của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 178/CP ngày 28/10/1994 của Chính phủ về nhiệm vụ quyền hạn

và tổ chức bộ máy Bộ Tài chính;

Căn cứ khung thuế suất quy định tại biểu thuế nhập khẩu theo Danh mục nhóm hàng

chiụ thuế ban hành kèm theo Nghi quyết số 63/NQ-UBTVQH10 ngày 10 tháng 10

năm 1998;

Căn cứ Điều 1, Nghị định số 94/1998/NĐ-CP ngày 17/11/1998 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ xung một số điều của Luật thuế xuất khẩu, thuế

nhập khẩu số 04/1998/QH10 ngày 20/5/1998;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Sửa đổi mức thuế suất thuế nhập khẩu của mặt hàng bóng đèn hình ti vi quy

định tại Biểu thuế thuế nhập khẩu ưu đãi ban hành kèm theo Quyết định số

1803/1998/QĐ-BTC ngày 11 tháng 12 năm 1998 của Bộ trưởng Bộ Tài chính, đã

được sửa đổi tại Quyết định số 1950/1998/QĐ/BTC ngày 26/12/1998 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính thành mức thuế suất thuế nhập khẩu mới như sau:

      Mã số          Mô tả nhóm, mặt hàng
Thuế

suất

Nhóm
Phân

nhóm

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D82576